
Michaela P. (mzahradilova) ID 122453 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.11.2024, 1:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji za Váš nákup. Váš příhoz je závazný, proto důkladně prostudujte mé podmínky prodeje a info k dané aukci, vždy před
příhozem, protože příhozy neruším. Příhozem souhlasíte i s výši poštovného.

  Konečnou cenu si u aukcí určujete vy sami,takže si každý svůj příhoz rozmyslete.....konečná cena je jen a jen na Vás.

  U inzertních fotografií na MIMIBAZARU je vždy pevně stanovená cena za zboží i za poštovné. V okamžiku objednání zboží
souhlasíte s podmínkami prodeje.

  PLATBA + ODESLÁNÍ BALÍČKU
  Nejpozději do druhého dne po aukci Vás kontaktuji formou vzkazu a pošlu zároveň podklady k platbě. Jako variabilní symbol
uveďte vaše ID na MMB a do zprávy pro příjemce své Jméno a Příjmení. Pokud do 7 dnů od vás platbu neobdržím na svůj účet
(pokud se nedomluvíme jinak) uděluji negativní hodnocení. Prosím Vás o zaslání adresy kam danou věc poslat a to co nejdříve.
Po připsání peněz na účet Vám ihned odešlu balíček, nejpozději do druhého dne. O odeslání Vás budu opět informovat.

  REKLAMACE
  Přečtěte si podrobně popis dané věci, případně další míry nebo pokud byste měli jakýkoliv dotaz, kontaktujte mě během
aukce, ráda Vám odpovím. Předejdeme tím pozdější případné reklamace. Velikost píši podle toho jak je uvedená na věcech,
bohužel ne vždy uvedená velikost odpovídá. Proto uvádím i dle svého úsudku velikost, pokud není štítek s velikostí. Na vše
ráda odpovím a přejdeme tak zbytečným dohadům. Pokud se do dvou týdnů od převzetí věcí neozvete, nebudu brát zřetel na
pozdější reklamace. Věci řádně překontrolujte ihned po převzetí balíčku!

  POŠTOVNÉ
  Poštovné nabízím od 45,- Kč, v závislosti na váze zboží a velikosti balíčku. Posílám jen doporučeně, pojištěné do 500,-Kč.

  Budu ráda, pokud mi napíšete, že jste zboží obdrželi nebo napíšete krátké hodnocení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

